
Helykodit ry on vuonna 1981 perustettu suomalainen yleishyödyllinen ja voittoa 
tavoittelematon yhdistys, joka tuottaa hoiva-, hoito-, ja asumispalveluja yli 65-

vuotiaille ja eläkeläisille sosiaalisin perustein.

 

Omavalvonnan seurannan 

raportointi syksy 2025



Helykodit Ry:n yhteiskuntavastuu

 

Yhteiskuntavastuu on yksi Helykotien keskeisistä tehtävistä. Alkuvuodesta 2025 Helyn arvot 

käytiin läpi työyhteisöissä, ja arvokeskustelua jatketaan läpi vuoden. Strategiakauden aikana on 

kehitetty yhdistyksen yleishyödyllistä ja osallistavaa toimintaa. Helykodit ry toimii aktiivisesti Itä-

Helsingin alueella osallistumalla paikallisten toimijoiden yhteistyöryhmiin ja -verkostoihin sekä 

järjestämällä yhteistapahtumia. Tämä yhteistyö on ollut keskeisessä roolissa palvelujen 

kehittämisessä ja asukkaiden hyvinvoinnin edistämisessä. Helykodit Ry osallistuu aktiivisesti 

vanhustyön keskusliiton Ikä Areena toimintaan.

Yhdistyksen näkyvyyttä ylläpidetään aktiivisesti sosiaalisessa mediassa. Uutiskirje lähetetään 

kahdesti vuodessa jäsenille, asiakkaille, omaisille ja yhteistyökumppaneille.

Yhteistyötä työvoimatoimiston kanssa on vahvistettu tarjoamalla työkokeilu- ja 

harjoittelupaikkoja sekä työmahdollisuuksia pitkäaikaistyöttömille työllistämisen tuella. Lisäksi on 

tarjottu työkokeiluja, työllistymismahdollisuuksia ja suomen kielen harjoittelupaikkoja nuorille ja 

erityisryhmille, kuten maahanmuuttajille ja vajaakuntoisille. Vuonna 2025 on jatkettu aktiivista 

yhteistyötä oppilaitosten kanssa eri puolilta Suomea, ja työharjoittelupaikkoja tarjottiin yhteensä 

lähes 100 opiskelijalle. 

Helykodit ry:n ulkoiset arvot:
asukaslähtöisyys, avoimuus ja läpinäkyvyys, ihmisen arvokkuuden tunteminen 

sekä turvallisuus.

Helykodit ry:n sisäiset arvot:
samanarvoisuus ihmisinä, oikeudenmukaisuus ja reiluus johtamisessa, 

keskinäinen luottamus ja ystävällinen kohtaaminen.

 



Palvelun sisällön omavalvonta

Seuraavien vuosien aikana Helykodit Ry:n tavoitteena on osallisuutta tukevan 

toiminnan, turvallisuuden ja asiakkaiden kulttuurisesti aktiivisen arjen 

ylläpitäminen. Yhteistyössä henkilökunnan kanssa on panostettu siihen, että 

palvelumme ja toimintamme luovat alueen sekä Helykotien asukkaille 

kulttuurillisesti rikasta ja mielekästä arkea. Asiakasneuvojan rooli viestinnän ja 

osallisuuden sekä asiakaskokemuksen vahvistamisen koordinoimisessa on 

keskeinen. Asiakasneuvoja jatkaa kulttuurivastaavien työryhmän vetämistä 

tehden aktiivisen arjen vuosisuunnitelman, jonka pohjalta jokainen tiimi tekee 

oman viikkosuunnitelmansa. Henkilöstön kohtaamisosaamista vahvistetaan 

edelleen. Jokainen tiimi käy yhdessä Skholen koulutuksen haasteellisesti 

käyttäytyvien asiakkaiden kohtaamisesta vuoden 2025 loppuun mennessä. 

Syksyllä 2025 toteutetaan työpaja itsemääräämisoikeudesta ja 

rajoittamistoimenpiteistä. 

Asiakkaiden terveyttä ja hyvinvointia koskevien asioiden hoitamisen 

sujuvoittamiseksi kehitetty Kanta-palvelun potilastietovarannon käyttöönotto 

on toteutettu syksyllä 2025 ja sosiaalihuollon Kanta-palvelujen 

käyttöönottoon valmistautuminen jatkuu edelleen.

Asukkaat ja omaiset huomioidaan yksilöllisesti. Asukkaiden toiveet kirjataan 

näkyviin hoito- ja palvelusuunnitelmiin ja omaisten kanssa tehtävää 

yhteistyötä lisätään pitämällä hoitoneuvotteluja ja järjestämällä säännöllisesti 

omaisten iltoja. Kontulan Helykodin asiakaskokous on aktivoitunut syksyn 

2025 aikana. Mitattavaa tietoa asiakastyytyväisyydestä saadaan THL:n 

vanhuspalvelujen asiakastyytyväisyyskyselystä ja asiakaspalautteista. Kettutien 

palvelutalo valittiin vuoden 2024 alueen parhaimpien yhteisöllisten asumisien 

ja kotihoidon palveluntuottajien joukkoon. 

Olemme iloisia siitä, että voimme yhdessä luoda turvallista ja virikkeellistä elinympäristöä ikääntyville.



Riskien hallinta

Asiakasturvallisuutta vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon 

poikkeamia seuraamalla RiskiPulssi-järjestelmässä.

Keskeisimmät havainnot

-Väkivaltatilanteet muistisairaiden yksikössä sekä poikkeamat 

lääkehoidossa

➢ Haastavien asiakkaiden kohtaamista on vahvistettu päivittämällä 

ohjeistuksia ja käymällä keskustelua aiheen ympärillä. 

➢ Lääkehoidon prosesseja on kehitetty ja jokaisen tiimin 

lääkehoitosuunnitelma on päivitetty.

Työn vaaroja- ja riskejä kartoitettiin toteuttamalla vuosittaiset 

lakisääteiset vaarojen- ja riskien arvioinnit.

 Työturvallisuuspoikkeamat 1-8.2025



Henkilöstöjohtaminen ja turvallinen työnteko

Helykodit Ry panostaa henkilöstöön – 

työnantajakuvaa ja työhyvinvointia kehitetään 

määrätietoisesti

Helykodit Ry:n toiminnassa henkilöstö on keskiössä. Vuonna 2024 

aloitettu johtamis- ja toimintakulttuurin uudistus on jatkunut läpi 

vuoden 2025. Tänä vuonna painopiste on ollut yhteisöllisyyden 

vahvistamisessa: tiimien välistä yhteistyötä on kehitetty, 

henkilöstöprosesseja yhtenäistetty ja johtoryhmätyöskentelyä tuettu 

muun muassa vertaismentoroinnin avulla.

Strategiatyössä määritetyt Helyn arvot käydään vuosittain läpi 

henkilöstön kanssa, ja yksiköt jatkavat työhyvinvointisuunnitelmiensa 

mukaista toimintaa. Työntekijöiden mahdollisuuksia osallistua 

toiminnan kehittämiseen ja muokata omaa työtään on lisätty, 

tavoitteena sujuvampi arki, vahvempi yhteisöllisyys ja myönteinen 

työnantajakuva.

Kesällä 2025 tutustuttiin uusiin työvuorosuunnitteluohjelmiin, ja 

uuden järjestelmän käyttöönotto on suunnitteilla vuoden 2025 

alkuun. Helykodeilla työntekijät suunnittelevat työvuoronsa itse, mikä 

mahdollistaa joustavat ja yksilölliset työaikajärjestelyt. Syksyllä 

keskitytään laajemman HR-järjestelmän käyttöönottoon sekä 

esihenkilöiden perehdyttämiseen. Esihenkilöt saivat koulutusta 

palkka-avoimuus direktiiviin liittyen.

Työyhteisöt ovat jatkaneet Työterveyslaitoksen Mielenterveyden 

työkalupakin käyttöä yksilöllisesti. Ammattitaitoa on vahvistettu 

Skhole-alustan koulutuksilla, ja kaikille työntekijöille on järjestetty 

ensiapukoulutusta. Syksyllä toteutetaan työpaja 

itsemääräämisoikeudesta ja rajoittamistoimenpiteistä. Vuoden 2025 

syksyyn mennessä on käyty kehityskeskustelut jokaisen työntekijän 

kanssa. 

Työhyvinvoinnin ja työturvallisuuden kehittäminen Helykodeilla

Työhyvinvoinnin ja työturvallisuuden tilaa seurataan aktiivisesti muun muassa Aluehallintoviraston 

tekemien työsuojelutarkastusten avulla. Keväällä 2025 kilpailutettiin työterveyshuolto, ja uudeksi 

palveluntuottajaksi valittiin Finla Työterveyshuolto Oy. Kesällä toteutettiin työpaikkaselvitys Kettutien 

palvelutalossa. Työsuojelusuunnitelma päivitettiin kesän 2025 aikana.

Johtamisen laatua ja henkilöstökokemusta arvioitiin Työeläkeyhtiö Elon työyhteisömittarilla, jonka 

kevään 2025 kyselyyn vastasi 76,9 % henkilöstöstä. Tulokset olivat pääosin myönteisiä:

Työn sujuvuus: 4,2

Kyky vastata työn vaatimuksiin: 4,16

Työn tavoitteiden selkeys: 4,2

Esihenkilöiden luottamus työntekijöihin: 4,2

Esihenkilöiden lähestyttävyys: 4,1
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